

Stazione Zoologica Anton Dohrn - villa Comunale Napoli

Procedura ristretta ai sensi dell'art. 61 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per il
Completamento dei lavori di Manutenzione, Ripristino e Adeguamento
dell'Acquario nell'ambito del progetto di "Rifunzionalizzazione dell'Acquario e
delle strutture della Stazione Zoologica Anton Dohrn"

CUP: C64B17000270005

CIG: 7575926BE6

CHIARIMENTI n.3 del 02.08.2018

13) domanda del 01.08.2018: nel modello 1 alla pag.4 si fa riferimento alla compilazione del Modello B e del Modello 2 che non sono tra la documentazione messa a disposizione sul Vs. sito. Vorremmo gentilmente sapere come scaricarli.

risposta: si rimanda alla risposta al quesito n. 8 del documento contenente i chiarimenti n. 2 del 01.08.2018.

14) domanda del 02.08.2018: La scrivente Archeo&Restauri srl con sede in Napoli alla Via A. Manzoni, 50, relativamente alla procedura di gara in oggetto formula la seguente richiesta di chiarimento o integrazione documentale:

- Al fine di poter scegliere i 5 lavori analoghi a quelli oggetto di intervento si fa richiesta del computo metrico delle lavorazioni da eseguire, in modo da indicare interventi che si avvicinano di più
- Nel caso si opti per invio a mezzo pec ci sono limitazioni in ordine alla grandezza dei file allegati (MB)

risposta:

- Non è prevista nessuna integrazione alla documentazione, quella fornita risulta comunque sufficientemente esaustiva per la prima fase della gara;
- Gli allegati alla PEC devono avere una dimensione complessiva massima di circa 60 MB.

15) domanda del 02.08.2018: In riferimento alla procedura di cui all'oggetto la scrivente chiede:
1. In riferimento al modello 1 lettera b) relativo alle notizie della C.C.I.A.A. quale scelta deve effettuare per quanto riguarda il sistema di amministrazione e controllo dato che:
nel sistema cd. "tradizionale" la società non possiede né consiglio di amministrazione né collegio sindacale;

nel sistema cd "dualistico" la società non possiede né consiglio di gestione né di sorveglianza

nel sistema cd "monistico" la società non possiede né consiglio di amministrazione né un comitato per il controllo sulla gestione?

2. Il formato delle tavole grafiche deve essere necessariamente in formato A3? O è possibile fornirle in formato A4?

risposta:

- premesso che relativamente alla specifica richiesta si rimanda alla *lex specialis* di gara ed al D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, inoltre si precisa che i quesiti di natura amministrativa potranno essere posti solo per chiarire eventuali aspetti non chiari delle norme di gara e non per chiarimenti relativi all'applicazione della normativa vigente o alle modalità di partecipazione (composizione RTI/ATI, categorie SOA, ecc.), la cui cognizione resta a carico del concorrente. Si ritiene che molto probabilmente, per quanto illustrato nel quesito il vs caso rientra nel sistema cd. "Tradizionale".
- come indicato nella risposta al quesito n.11 del documento contenente i chiarimenti n. 2 del 01.08.2018, il formato delle tavole grafiche deve essere l'A3.

